
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 тел.  (247) 53-1-59, 
 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

НАКАЗ 
 

від  02.04.2021                  № 34 о/д 

Про проведення Місячника екології 

Відповідно до річного плану роботи закладу та з метою виховання 
відповідальності за природу як національну і загальнолюдську цінність, 
основу життя на землі, господарські, гуманні принципи 
природокористування, формування екологічної культури, гармонійних 
відносин людини і природи 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести Місячник екології з 01.04 по 30.04.21р. 

2.​ Заступнику директора з виховної роботи Л.В.Кобець: 

2.1​ Розробити план заходів Місячника екології. 

3.​ Класним керівникам: 

         3.1 Забезпечити участь учнів у екологічних акціях, впорядкуванню 
шкільних ділянок. 

     4.  Бібліотекарю Довгань Н.Г.: 

         4.1 Організувати бібліографічний огляд літератури „Природа і ми”.  

     5. Педагогам – організаторам Волоткевич Л.М., Кравець О.О.: 

         5.1  Проводити заходи відповідно місячника. 

        5.2  Активізувати роботу учнівського самоврядування. 

     6. Голові МО природничих дисциплін Рідкобородій Т.М.: 

        6.1 Розробити план заходів Тижня природничих наук. 

     7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
з виховної роботи Кобець Л.В. 

 

mailto:sqwaer@meta.ua


Директор закладу                                    Сергій КВАДРІЦІУС 

 

 



 


